

Årsredovisning
för
TransforMate Nilsoc AB
556633-4917

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Nildalen, Styrelseledamot
2024-12-21

Styrelsen för TransforMate Nilsoc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TransforMate Nilsoc AB är ett konsultföretag som erbjuder expertis inom ledarskapsrådgivning och konstnärligt skapande. Vi arbetar med både företag inom den fria näringslivet och aktörer inom den kulturella sektorn, med fokus på att stärka ledarskap och strategiska processer. Bolaget har även en omfattande verksamhet inom skapandet av konstnärliga verk, med en specialisering på narrativ struktur och dramaturgi. Genom att kombinera rådgivning och kreativt arbete bidrar vi till att utveckla hållbara lösningar och inspirerande berättelser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023/24 har Transformat nilsoc AB slutfört främst ett större uppdrag, vilket har resulterat i en stark tillväxt för bolaget. Det prestigefulla uppdraget var skapandet av invigningen för Paralympics i Paris en insats som befäste bolagets position som en framstående aktör inom konstnärligt skapande.

Ekonomiskt har bolaget under året nått sitt bästa resultat på tre år. Omsättningen ökade med hela 215 % jämfört med räkenskapsåret 2022/23 och var 44 % högre än under 2021/22.

Under nästa räkenskapsår fortsätter bolaget sitt arbete med att vara aktivt inom det dramaturgiska arbetet med konstnärliga verk, samtidigt bibehåller och förstärka rollen som rådgivare inom ledarskap.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 317	417	913	1 064
Resultat efter finansiella poster	256	-58	150	232
Balansomslutning	902	188	538	944
Soliditet (%)	38	70	58	42
Avkastning på eget kap. (%)	74	NEG	48	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	88 656	-57 730	130 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-57 730	57 730	0
Årets resultat				214 322	214 322
Belopp vid årets utgång	100 000	0	30 926	214 322	345 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 925
årets vinst	214 322
	245 247
disponeras så att	
i ny räkning överföres	245 247
	245 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 317 086	417 300
Övriga rörelseintäkter		0	13 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 317 086	431 224
Rörelsekostnader			
Projektkostnader		-413 555	-7 632
Övriga externa kostnader		-142 562	-101 846
Personalkostnader	2	-504 306	-379 074
Övriga rörelsekostnader		-480	0
Summa rörelsekostnader		-1 060 902	-488 552
Rörelseresultat		256 184	-57 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		579	20
Räntekostnader		-885	-421
Summa finansiella poster		-306	-401
Resultat efter finansiella poster		255 878	-57 730
Resultat före skatt		255 878	-57 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 556	0
Årets resultat		214 322	-57 730

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

430 970

0

Övriga fordringar

22 077

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

164 362

0

Upplupna intäkter

13 350

0

Summa kortfristiga fordringar

630 759

0

Kassa och bank

Kassa och bank

271 036

188 149

Summa kassa och bank

271 036

188 149

Summa omsättningstillgångar

901 795

188 149

SUMMA TILLGÅNGAR

901 795

188 149

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 925

88 655

Årets resultat

214 322

-57 730

Summa fritt eget kapital

245 247

30 925

Summa eget kapital

345 247

130 925

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 604

0

Skatteskulder

8 171

24

Övriga skulder

346 523

43 800

Upplupna kostnader

120 250

13 400

Summa kortfristiga skulder

556 547

57 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

901 795

188 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen ser positivt på framtiden men följer utvecklingen noggrant med avseende på händelser som kan komma att påverka verksamheten.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-12-20

Carina Nildalen
Carina Nildalen